
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/10-01/79  

URBROJ: 1267/01-09/01-10-2  

Poreč-Parenzo, 19. studeni 2010. 

 

 

 Na osnovu članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča", broj 6/09) i članka 2. stavak 2. Odluke o stipendijama Grada Poreča-Parenzo za 

studente s invaliditetom ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 2/10), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i 

zdravstvenu zaštitu (KLASA: 604-02/10-01/77, URBROJ: 2167/01-04/01-10-1, od 

15.11.2010.), dana 19. studenog 2010. godine, donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

 

Na osnovu sredstava planiranih Proračunom Grada Poreča-Parenzo za stipendije za 

studente s invaliditetom (pozicija 1312 - 11.000 kuna), studentima s invaliditetom će se u 

akademskoj 2010./2011. godini : 

 

- dodijeliti jedna (1) nova stipendija, 

      - stipendija iznosi 900 kuna mjesečno. 

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

               Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu -ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 

 

 


